Comunedi Prato
risultato della gara avente ad oggetto:

GARA 461 - RISTRUTTURAZIONE DELLA EX SCUOLA MEDIA DI IOLO - VIA GUAZZALOTRI DA DESTINARE A
CENTRO CIVICO POLIVALENTE

Riepilogo risultati:

offertevalide 109 sommaribass 1384,4020 mediaribass 15,9127
numero scarti 30 somma scarti 22,7160 mediascarti  0,7572

limite di anomalia 16,6699 Esclusione automatica off. anomale i
Aggiudicazione prowvisoria Aggiudicatari  ATI AEDILIA E COSTRUZIONI SRL/HIDROSUD

SRL di VILLA DI BRIANO

Dettaglio offerte:

Impresa Di Ribasso Scarto Giudizio
1 ATI E.DI.CA. SRL/IMINERVA SAN SEBASTIANO AL 21,7300 0,0000 non. cons.
IMPIANTI SRL VESUVIO
2 PAGLIUCA CARMELO SCALETTA ZANCLEA 21,1800 0,0000 non. cons.
3 ATI CEIT/FIGLIOZZI COSTR. MESSINA 20,0800 0,0000 non. cons.
SRL
4 MONDELLO LETTERIO MESSINA 19,6200 0,0000 non. cons.
5 C.R.M. SNC DI ALFREDO CROTONE 19,3900 0,0000 non. cons.
CURATOLA & C.
6 ATI SABATINI COSTRUZIONI MALTIGNANO 19,2500 0,0000 non. cons.

SRL/CIFOLELLI ESILIZIA SR

7 CLIMIT IMPIANTI SRL ROMA 19,2100 0,0000 non. cons.

8 CO.GE.CA. SRL S. SEBASTIANO AL 19,1300 0,0000 non. cons.
VESUVIO

9 GRAZIANO COSTRUZIONI SRL ROMA 18,2000 0,0000 non. cons.

10 ATI GAETANO RAGIONIERI FIRENZE 17,7770 0,0000 non. cons.

SRL/FIORINI IMPIANTI SRL

11 ATIIPRAW SRL/GVC SRL ROMA 17,7700 0,0000 non. cons.

12 ATI COGIDI SRL/ITECNOC ROMA 17,7510 1,8383 anomala
SRL/IMPIANTI VALGAS SRL

13 ATI BRACONI COSTRUZIONI CAMPI BISENZIO 17,6820 1,7693 anomala
SRL/D. MAGGESI & FIGLI SNC

14 EUROPROGETTI SRL ARICCIA 17,4520 1,5393 anomala
15 ESPOSITO COSTRUZIONI & C. POMIGLIANO D'ARCO 17,4470 1,5343 anomala
SAS
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DUE P SRL c/o Studio Dott.
A.Parisi

COSTRUZIONI GENERALI SRL

ATI EDILCOLOR SRL/SAEET SPA

ATI COMEN SRL/DU.MER.
SRL/S.T.ILA. SRL

ATl ERGO-PIANI SRL/EL.C.I.
IMPIANTI SRL

FAESULAE SRL

ATI FIORENTINA COST.NI
SRL/S.I.LE.M. SRL

ATI MINUTO GIOACCHINO
SRL/BRACCINI & CARDINI SRL

ATI SICOS/GUIDO FORATI & C.
SNC

ATI AEDILIA E COSTRUZIONI
SRL/HIDROSUD SRL

EDIL PROGETTI 87 SRL

ATI BALDINI COSTRUZIONI
SRL/TECKNA SRL

GIUSEPPE CERBONE IMPRESA
EDILE SRADALE

ATI PUGLIA GEOM.
GIOVANNI/GDM COSTRUZIONI
SAS

ATI IMPRESA CIONI
SRL/TECNOLOGICA IMPIANTI

INSEL S.P.A.

OPLONDE SAS

CO.AR.LLE. SCRL

ATI SAFAS SRL/GIANNETTI SRL

MARCO CERBONE IMPRESA
EDILE STRADALE

ENZO MAGNELLI
CO.R.EDIL. SAS

ATI EDRA LAVORI
SRL/TECNOEDIL SISTEMI

Di

SOMMA VESUVIANA

CATANZARO LIDO

SAN CASCIANO VAL

DI PESA

GRAGNANO

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

VILLA DI BRIANO

S.MARCO

EVANGELISTA

FIRENZE

CARDITO

ALESSANDRIA DELLA

ROCCA

FIRENZE

ROMA

S.PIERO A PONTI

AREZZO

BLERA

AFRAGOLA

FIRENZE

FIRENZE

LASTRA A SIGNA

Ribasso

17,3690

17,1390

16,8870

16,8800

16,8110

16,7660

16,7610

16,7610

16,7520

16,6660

16,6600

16,6520

16,6140

16,4290

16,4240

16,3530
16,3120
16,2990
16,2800

16,2350

16,2340
16,1710

16,1140

Scarto

1,4563

1,2263

0,9743

0,9673

0,8983

0,8533

0,8483

0,8483

0,8393

0,7533

0,7473

0,7393

0,7013

0,5163

0,5113

0,4403
0,3993
0,3863
0,3673

0,3223

0,3213
0,2583

0,2013
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EDIL EFFE SRL

ATI CAPONE SALVATORE/P.D.
COSTRUZIONI SRL

DI STEFANO COSTRUZIONI
GENERALI SPA

ATI LAVORI EDILIZIA

Di
SAVIANO

AFRAGOLA

NAPOLI

MONTEFIASCONE

GESTIONI/SISTEMI ELETTRICI SPA

ATI E.C.F. SPA/S..M.EL.T. SAS

GERVASI SPA

ATI KELM SRL/EDILIZIA
S.GIORGIO SRL/EUROTECH SRL

ATI SAGIS SRL/LENTINI GEOM.
GIUSEPPE

CIANCIO SRL

CAIL.MA SRL COSTRUZIONI
GENERALI

CO.GE.RI. COSTRTUZIONI
GENERALI SRL

ATI SIDER-ITERAS SPA/C.E.A.

CO.E.M. SRL

ATI SIGNATI
FRANCESCO/TECNICA IMPIANTI
SRL

GRUPPO PIEMME CDA SRL

IMEL SNC

ATI BLERANA EDILE SRL/C.M.T.C.
MONTAGGI ELETTRICI

TOFANELLI COSTRUZIONI SPA

MERIDIANA COSTRUZIONI E
RESTAURI SRL

PE.BA COSTRUZIONI SNC

PROCOGEN SPA

ATI FINCHAMP IMMOBILIARE
SRL/BIEMME IMPIANTI

NAPOLI

FIRENZE

FIRENZE

FAVARA

ROCCAPIEMONTE

AFRAGOLA

SCISCIANO

GRANAROLO
DELL'EMILIA

NAPOLI

BOVALINO MARINA

ROMA

S.CASCIANO IN VAL
DI PESA-LOC.
CALZAIOLO

BARBARANO
ROMANO

PISTOIA

SAN PIETRO AL
TANAGRO

FRATTOMINORE

FIRENZE

ROMA

Ribasso
16,1100

16,0500

16,0350

15,8730

15,8690

15,8590

15,8310

15,7940

15,7890

15,7840

15,7800

15,7700

15,7640

15,7610

15,7410

15,7400

15,7250

15,7140

15,7030

15,7010
15,6810

15,6600

Scarto Giudizio

0,1973

0,1373

0,1223

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000
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ATI PE.CO.GEN. SRL/EDILCOS AFRAGOLA
SAS

RETABLO SRL NAPOLI

CO.GE.L.T. SRL TORRE DEL GRECO
SO.RI.AM. SRL MARIGLIANO

ATI LLV.I.R. SNC/ISTEL IMPIANTI  FIRENZE

ATI ALFAEDIL SRL/ELETTRICA 88 ROMA

DUE SRL

COESTRA CASAPESENNA
ATIP scrl TORINO

CITEP SOC. COOP. AR.L. PRATO

GRAL COSTRUZIONI SRL BRACCIANO

UNIPERSONALE

CONFUORTO COSTRUZIONI SRL AFRAGOLA

D.P. COSTRUZIONI di DI PUORTO SAN CIPRIANO
CIPRIANO D'AVERSA
ATI A. FLORI & C. PISTOIA

SNC/CASTELLARE IMPIANTI SNC

TECNOEDIL COSTRUZIONI SRL  GIUGLIANO

S.I.C.E. SRL PRATO

POMI EDIL APPALTI SRL POMIGLIANO D'ARCO
GM COSTRUZIONI SRL NAPOLI

IAZZETTA COSTRUZIONI SRL AFRAGOLA

ITES SRL FOGGIA

PMG CPSTRUZIONI SRL CASAPESENNA

GRANDI LAVORI SRL CATERINA
VILLARMOSA

F.LLI DI STAZIO SAS di T. DI NAPOLI

STAZIO & C.

ATI CO.GE.BOR. SAS/BORTONE CESA

NICOLA

ATI EUROPA CASERTA
2000/EUROEDIL/D'ANIELLO LUIGI

Ribasso

15,6460

15,6350
15,6220
15,6100
15,5970

15,5550

15,5350
15,5310
15,5300

15,5240

15,5200

15,5170

15,5000

15,4880
15,4800
15,4770
15,4450
15,4320
15,4240
15,4140

15,3900

15,3800

15,3650

15,3630

Scarto Giudizio

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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Impresa Di Ribasso Scarto Giudizio

85 EDIL MO SRL POZZILLI 15,3600 0,0000
86 ATHENA RESTAURI SRL FAVARA 15,3470 0,0000
87 PICCOLO COSTRUZIONI SRL CASAPESENNA 15,3330 0,0000
88 IMPRESA G. VISCONTI MARANO 15,3330 0,0000
89 CO.GE.CO. SRL PALOMONTE 15,2300 0,0000
90 FIDEA EDILIZIA SRL ROMA 15,2130 0,0000
91 ATIS.I.C.E.P. SRL/S.I.R. SRL NAPOLI 15,2130 0,0000
92 COSTRUZIONI PANNOZZO SPA  SORA 15,2110 0,0000
93 GI. MIl. SOC. COOP. AR.L. LUSCIANO 15,2100 0,0000
94 ATI EDIL DI COMO PISTOIA 15,1700 0,0000

SAS/MERIDIANA

95 FRA.DIS. SAS DEL GEOM. DI S.ANTIMO 15,1600 0,0000
SPIRITO FRANCESCO & C.

96 CIPEA SCRL RIOVEGGIO 15,0500 0,0000
97 CONSORZIO MULTISERVICES SCANDICCI 14,9840 0,0000
Gl1
98 ICG SRL UNIPERSONALE ANGRI 14,9730 0,0000
99 ATI CACCAVALE COSTRUZIONI  NAPOLI 14,8930 0,0000 non. cons.

SRL/EDILPROGETTI SRL

100 TERMOIDRAULICA FIUMI & C. SRLFIRENZE 14,7870 0,0000 non. cons.
101 ATIDUEC. AVERSA 14,7810 0,0000 non. cons.
SRL/ELETTROTERMOTECNICA
SNC
102 ATI SPA SCANDICCI 14,7800 0,0000 non. cons.

VALDARNO/CENTAURO/BONI E
SCARPELLINI SNC

103 SELIT SRL ROMA 14,7500 0,0000 non. cons.
104 COFIX SRL ROMA 13,8210 0,0000 non. cons.
105 EDIL VESERI SAS OTTAVIANO 13,5500 0,0000 non. cons.
106 ATI ESSECI COSTRUZIONI NAPOLI 13,3460 0,0000 non. cons.

SRL/TECNOELETRA SRL

107 ATI GUARDUCCI GEOM. MARIO  PRATO 13,3300 0,0000 non. cons.
SPA/I.T.C. SOC. COOP.

108 ATI CET COSTRUZIONI VIAREGGIO 13,2000 0,0000 non. cons.
SPA/GAIMA IVANO
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Impresa Di Ribasso Scarto Giudizio

109 COSTRUZIONI GENERALI CARBONARA 11,4600 0,0000 non. cons.
INTERNAZIONALI SRL

Pagina 6 di 6



